
Uchwała Nr VI/64/2019 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 16 maja 2019 r. 
 
 
 

w sprawie: rozłożenia na raty zaległych należności pieniężnych z tytułu czynszu 
dzierżawnego za obiekty szpitalne oraz pomieszczenia rehabilitacji 
Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku 
 
Działając na podstawie § 5 ust 1 Uchwały Nr XLIII/255/2010r Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie szczególnych zasad i trybu umorzenia, odroczenia 
 i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
 i stosowania ulg z urzędu.( Dz. U. Woj. Opolskiego Nr 75, poz.925) Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na rozłożenia na raty zaległości powstałych w opłatach za 
czynsz w łącznej kwocie 134.986,10 zł (sto trzydzieści cztery tysiące dziewięć set 
osiemdziesiąt sześć złotych 10/100) oraz umorzenie powstałych od tych zaległości 
odsetek. 
 
§ 2 Kwotę zaległych należności pieniężnych , o których mowa w § 1, rozkłada się na 
raty w następujący sposób: 
1)  1 rata w kwocie 22 498,00 zł- płatna do 15 czerwca 2019r 
2)  2 rata w kwocie 22 498,00 zł- płatna do 15 lipca 2019r 
3)  3 rata w kwocie 22 498,00 zł- płatna do 15 sierpnia 2019r 
4)  4 rata w kwocie 22 498,00 zł- płatna do 15 września 2019r 
5)  5 rata w kwocie 22 498,00 zł- płatna do 15 października 2019r 
6)  6 rata w kwocie 22 496,10 zł- płatna do 15 listopada 2019r 
 
 
§ 3  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Olech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

 
 
Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku zwróciło się o zgodę na umorzenie 
zaległości powstałych w opłatach za czynsz zawartych umów nr 6845/14/2012 z dnia 
11.09,2012r oraz umowy FP.6845/1/2017 z dnia 10.05.2017 r  
Organem uprawnionym do umorzenia, odraczania lub rozkładania na raty spłat 
należności głównej oraz do umorzenia, odraczania lub rozkładania na raty spłat odsetek 
jest Zarząd Powiatu. Kwota należności tego dłużnika przekracza 20 krotność najniższego 
wynagrodzenia. 
Przez najniższe wynagrodzenie rozumie się rozumie się: wynagrodzenie za pracę 
ustalone w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ( Dz. U.z 2018r poz.1794 z późn. zm). w wysokości 2.250,00 zł 
Okres odroczenia terminu płatności nie może przekroczyć jednego roku, a okres spłaty 
należności rozłożonych na raty na okres nie dłuższy niż do końca roku budżetowego 
licząc od dnia złożenia wniosku. 
Jeżeli dłużnik nie spłaci w terminie albo w pełnej wysokości należności, której termin 
płatności odroczono, albo nie spłaci pełnej wysokości ustalonych rat, należność pozostała 
do zapłaty staje się wymagalna natychmiast wraz odsetkami ustawowymi lub umownymi. 
 

 

 


